
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 10/2022 

Dziekana Szkoły Doktorskiej z dnia 28 listopada 2022 roku zmieniające zarządzenie nr 6/2022 

w sprawie oceny postępów w realizacji pracy badawczej doktorantów po trzecim roku kształcenia 

 

Na podstawie § 17 i 18 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (uchwała nr 

75 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku – przepisy obowiązujące do 30 

września 2022 roku; uchwała nr 221 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 30 listopada 2021 

roku – przepisy obowiązujące od 1 października 2022 roku) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Po §2 ust. 1 zarządzenia nr 6/2022 w sprawie oceny postępów w realizacji pracy badawczej 

doktorantów po trzecim roku kształcenia dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 

1a. W roku akademickim 2022/2023 posiedzenia odbywają się nie później niż do 31 stycznia 2023 roku.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

 
Prof. dr hab. Alina Świeściak-Fast 

Dziekan Szkoły Doktorskiej 

W Uniwersytecie Śląskim w Katowicach 


